
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 75706115

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 402,75 RON - 402,75 RON

Descriere: AT CABLU 25X25 CU BANDA ADEZIVA 2 ML X 3,37RON = 6,74RON PAT CABLU 16X16 CU BANDA ADEZIVA 8 ML X 1,68RON = 13,44RON CABLU ELECTRIC MYM 3X2,5MMP 6 ML X 5,89RON = 35,34RON CABLU ELECTRIC MYM 5X2,5MMP 15 ML X 9,25RON = 138,75RON SIGURANTA AUTOMATA F-N 16A 4 BUC X 27,74RON = 110,96RON TABLOU SIGURANTE DOUA POSTURI 1 BUC X 12,61RON = 12,61RON PRIZA DUBLA CU CP APLICATA 2 BUC X 16,81RON = 33,62RON DOZA RAMIFICATIE INCASTRATA 100X100 1 BUC X 6,73RON = 6,73RON FASETE 150MM 2 PUNGI 2 PUNGA X 7,15RON = 14,30RON FASETE 300 MM 2 PUNGI 2 NPUNGA X 15,13RON = 30,26RON mai putin
